NEW CLASS PRICES
EFFECTIVE NOVEMBER 1, 2011

Rasa Yoga Center
Pricing / Tuition

INTRODUCTORY PASSES
3 classes for $20 or
2 weeks unlimited for S30

(one time only, for new students)

SUMMARY
DROP-INS $7-12
CLASS PASSES 58-11
UNLIMITED PACKAGES 56-9
DROP-INS COST
Drop-in - Regular S 12.00
Drop-in - Lunch $ 9.00
Seniors, Youth, Corp S 10.00 sr60,Y17
Community Classes S 7.00
MULTIPLE CLASS PASSES equiv per
5 Class Pass ' S 55.00 s 11.00
10 Class Pass " $ 95.00 $ 9.50
Lunch Hr 10 Class Pass '** S 85.00 s 8.50
25 Class Family Pass S 220.00 s 8.80
Senior/Stdnt/Corp 5 Class w S 50.00 s 10.00
Senior/Stdnt/Corp 10 Class ") S 90.00 s 9.00
Senior/Stdnt/Corp 25 Class w S 200.00 s 8.00
UNLIMITED PACKAGES © equiv per
Monthly Unlimited S 108.00 s 9.00
Senior/Stdnt/Corp Mnthly UNL S 100.00 s 8.33
Annual Unlimited (mo debit) @ S 85.00 s 7.08
Annual Unlimited (upfront) @ S 900.00 s 6.25
Family Unlimited Package Ask front desk
PRIVATES, WORKSHOPS, TRAININGS
Private Classes $75/hour

Semi-Private S45/hour per prsn

Workshops/Trainings Varies, see website

MASSAGE/ADVANCED NEUROMUSCULAR THERAPY
please call Lori Katzin direct at: #541.821.5202
90-120 minutes (Medford only) S 135.00

Footnotes -

(1) All passes have expiration dates (3,4 & 6 months)

(2) Includes lunch hour classes only

(3) See website for all benefits (discounts) for unl'd members
Equiv class pricing based on 12 visits per month

(4) Annual commitmt for 12 mos, otherwise penalty

(5) 10% off for 5 sessions upfront; Semi's are 2-3 people

Please refer to full Refund Policy on website

Main: 3132 State St, #200, Medford; #541.245.2667
Ashland: 217 4th St, 2nd Floor (near Noble Coffee)
www.rasayogacenter.com




